UBND HUYỆN NGỌC HỒI

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:          /CV-TCKH Ngọc Hồi, ngày     tháng     năm 2024
V/v Thông báo hỗ trợ phát triển

nguồn nhân lực cho doanh nghiệp nhỏ và vừa

Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Quý Doanh nghiệp.

Phòng Tài chính - Kế hoạch nhận được Thông báo số 65/TB-SKHĐT ngày

06 tháng 11 năm 2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum về việc hỗ trợ

phát triển nguồn nhân lực cho doanh nghiệp nhỏ và vừa.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Tài chính - Kế hoạch chuyển

Thông báo trên đến Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và Trang Thông tin điện tử

huyện theo chức năng, nhiệm vụ thông tin đến các doanh nghiệp được biết và đăng

ký tham gia các khóa đào tạo hỗ trợ phát triển nguồn nhân lực cho doanh nghiệp

nhỏ và vừa với nội dung, thời gian, địa điểm đào tạo và các thông tin khác có liên

quan theo như Thông báo của Sở Kế hoạch và Đầu tư (có Thông báo gửi kèm

theo). Thời gian đăng ký chậm nhất đến ngày 14 tháng 11 năm 2024.

Đề nghị Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng tải thông báo này trên

Trang thông tin điện tử huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo chức năng,

nhiệm vụ thông báo, phổ biến đến các doanh nghiệp trên địa bàn biết, đăng ký nhu

cầu.

Phòng Tài chính - Kế hoạch báo các đơn vị, địa phương biết, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT huyện (đ/t);

- Lưu: VT-TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

           Phan Thanh Tùng

		2024-11-08T09:32:43+0700

		2024-11-08T09:53:57+0700

		2024-11-08T09:53:57+0700

		2024-11-08T09:53:57+0700

		2024-11-08T09:53:57+0700